
 

OBJEDNÁVKA č.: 2021/1031/OŠ 

Objednatel: 

    

Městská část Praha 3  
Odbor školství 
Havlíčkovo nám. 700/9 

130 00  Praha 3  

Dodavatel:  Carrie O´Brien 

IČ:09653950 

    

     

Předmět objednávky:  
Objednáváme u Vás doplňkové práce k objednávce č. 2020/1388/OŠ - Konzultace v oblasti tvorby 

programu DVPP učitelů AJ v Praze 3 v rozsahu 10 hodin za 64 liber/ hod. V průběhu vzniku 
doporučující zprávy k DVPP docházelo k drobným změnám zadání (na základě požadavků pana 
místostarosty pro školství Š. Štrébla). To vyžadovalo nové rozhovory s pedagogy, komunikaci s 
odborem školství a další hodiny při vyhodnocování dalších vstupních informací, celkem v rozsahu 
10 hodin. 

K oběma objednávkám bude dopočítáno DPH 21%, které hradí objednavatel. Cena celkem za 
objednávky č. 2020/1388/OŠ a č. 2021/1031/OŠ vč. DPH nepřesáhne 140 tis. Kč. 
We are ordering additional work to order no. 2020/1388/OŠ based on the requirements of the 
Deputy Mayor for Education Š. Štrébl. This required new interviews with teachers, communication 
with the Department of Education and additional hours in evaluating new input information, for a 

total of 10 hours. 

21% VAT, which is paid by the customer, will be added to both orders.  

Total price for both orders n. 2020/1388/OŠ and n. 2021/1031/OŠ incl. VAT does not exceed 140 
thousand CZK. 

 

 

Čas (termín) plnění: 23.09.2021 Cena plnění (bez DPH): 40 000,00 Kč 

Cena plnění (s DPH): 40 000,00 Kč 

Obecné smluvní podmínky: 
1) Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky a 
veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše 
ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu objednávky. 
2) Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Je vyloučeno přijetí objednávky s 
jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 
3) Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě 
nebo v souvislosti s touto objednávkou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného 
symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu 
objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.  
4) Přijetí této objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. je vyloučeno. 

Fakturační údaje:  
na faktuře dodavatel vždy uvede celé označení objednávky č.:2021/1031/OŠ 



Odběratel:  Městská část Praha 3  

 Havlíčkovo nám. 700/9  

 130 00  Praha 3  

 IČ:00063517, DIČ:CZ00063517 

Dodavatel:  firma/název fyzické osoby, sídlo 

 IČ, DIČ 

 plátce/neplátce DPH 

 úplný údaj o registraci/zápisu 

V Praze dne 23.09.2021 

   

vedoucí odboru školství 
 

razítko, podpis 

Vyřizuje:    

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 3, č.ú. 27-2000781379/0800 

 


